BB s R 2021 REA T RMELLE (EXE)
BN A ZS B X SaPREL / 14.04.2021

Exploitation détaillée

FER

Association: SK§R/NF

Circuit: 0.50 km / 13 Postes

Zia;gﬁm;eﬁﬂ Place par catégorie: MP(de 30)
- Meilleur temps dans la catégorie: 3:30
Retard: 3:25
Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard
Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(101) 0:20 19 0:14 233.3 0:20 12 0:14 233.3
2 (115) 0:20 14 0:13 185.7 0:20 5 0:13 185.7
3(112) 0:52 17 0:43 477.8 1:12 14 1:03 700.0
4(113) 0:36 21 0:29 414.3 1:48 18 1:39 1,100.0
5(104) 2:05 30 1:57 1,462.5 3:53 26 3:34 1,126.3
6 (103) 0:20 13 0:12 150.0 4:13 25 3:54 1,231.6
7 (108) 0:24 8 0:16 200.0 4:37 23 3:34 339.7
8 (109) 0:09 7 0:03 50.0 4:46 20 3:43 354.0
9(102) 0:27 11 0:19 237.5 5:13 21 3:50 2771
10 (106) 0:42 15 0:34 425.0 5:55 20 4:32 327.7
11(111) 0:25 8 0:14 127.3 6:20 17 413 199.2
12 (114) 0:18 11 0:06 50.0 6:38 17 4:31 2134
13(110) 0:11 9 0:04 57.1 6:49 18 3:44 1211
Arrivée 0:05 8 0:01 25.0 6:55 3 3:25 97.6
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